

---

## LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA

I.D.: 66574860

---

Data publicarii	22.02.22	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 409,24 RON - 409,24 RON

---

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA SI CANALIZARE IN VALOARE DE 409.244 LEI FARA TVA  
COMPUS DIN : ROBINET COLT 1/2X1/2 8 BUC X 19.328 = 154.622 ROBINET COLT 1/2X3/8 2 BUC  
X 19.328 = 38.655 RACORD APA 1/2X1/4 L40 8 BUC X 9.244 = 73.950 RACORD APA 3/8X1/4  
L60 2 BUC X 10.924 = 21.849 ROBINET APA 1/2 FF RM 3 BUC X 21.849 = 65.546 TEAVA  
SCURGERE+V 1 1/4 32X40 5 BUC X 10.924 = 54.622

---